
Požární bezpečnost s.r.o.
se sídlem: Královský vršek 3545/42, 586 01 Jihlava
zastoupena: Robertem Válalem, jednatelem společnosti
Ič: 27660940
Dlč: CZ27660940

bankovní spojení: KB, a,s., pobočka Jihlava, č.u.
kontaktní osoba

ve věcech techniky:

tel.:

e-mail:

(dále jen „prodávající)

a

~to Znojmo
se sídlem:

zastoupeno:

Ič:

DIÉ:

Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Janem Groisem, MBA, starostou města

00293881

CZ00293881

povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)
bankovní spojení: KB, a. s., pobočka Znojmo, Č. ú. 19-5054880237/0100
kontaktní osoba: Ing. Radek Svoboda, vedoucí odboru správního, Městský úřad Znojmo
tel.: 737 271 072

e-mail: radek.svoboda@muznojmo.cz
kontaktní osoba

ve věcech technických: Kateřina Havlík, velitel jednotky sboru dobrovolných hasičů

Znojmo-Načeratice
tel.:

e-mail:

(dále jen „kupující")

uzavírají a níže svými podpisy stvrzují tuto

KUPNI SMLOUVU Č. 467/2018
(dále jen „smlouva")

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího prodat za podmínek stanovených v této

smlouvě předmět koupě specifikovaný v čl. li této smlouvy a závazek kupujícího koupit tento

předmět koupě a zaplatit za něj prodávajícímu níže sjednanou cenu. Podkladem pro uzavření

této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 3.4.2018 podaná v zadávacím řízení na podlimitní

veřejnou zakázku s názvem „Dodávka dopravního automobilu s požárním přívěsem pro hašení,
pro Město Znojmo —JSDH Načeratice".



Článek II. 

Předmět koupě 

1. Předmětem této smlouvy je koupě nového, úpiného a funkčního dopravního automobilu 
S požárním přivěsem pro hašení a převedení vlastnického práva z prodávajícIho na kupujíciho. 

2. Součástí koupě dopravního automobilu s požárním přívěsem pro hašení dle této smlouvy 
je zejména: 

doprava dopravního automobilu s požárním přívěsem pro hašení, včetně příslušenství, 
na místo pinění; 

ověření správné funkce dopravního automobilu s požárním přívěsem pro hašení a jeho 
případné sřízni, popř. provedení dalších servisních zásahů nutných pro řádnou funkčnost; 

dodání veškerého požadovaného příslušenství, povinnou výbavou počínaje, požadavky 
kupujícího konče; 

- předání veškerých dokumentů nutných k nakládání s dopravním automobilem s požárním 
přívěsem pro hašení a dokladů nutných k jeho řádnému provozování; 

- předání technické dokumentace k dopravnímu automobilu s požárním přívěsem pro hašení, 
zejména návod k obsluze a doklady o provedení zkoušek a revizí; 

- odvoz a likvidace všech obalů a dalších odpadů vzniklých v souvislosti s piněním veřejné 
zakázky dle platných právních předpisů, dále jen „předmět koupě". 

3, Dopravní automobil s požárním přívěsem pro hašení musí splňovat veškeré požadavky 
stanovené příslušnými právními předpisy a zadávací dokumentací. Dopravní automobil 
s požárním přívěsem pro hašení musí být nový, nepoužitý, nepoškozeny, pině funkční a spolu 
se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím, 
včetně všech práv duševního vlastnictví. Dopravní automobil s požárním přívěsem pro hašení 
musí být vybaven veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a bezpečnému 
používání, nesmí být zatížen žádnými právy třetích osob, včetně práva zástavního, a musí být 
Prost jakýchkoliv právních či faktických vad. 

Článek III. 

Doba a místo pinění 

1. Prodávající se zavazuje, že dodá dopravní automobil s požárním přívěsem pro hašení včetně 
veškerého příslušenství a dokladů a s tím související služby a dodávky dle či. II smlouvy 
nejpozději do 30. 11. 2018. 

2. Prodávající je oprávněn dodat předmět koupě před smluveným termínem pinění. 

3. Místem pinění je hasičská zbrojnice městské části kupujícího Načeratice. 

4. Prodávající se zavazuje předmět koupě dle této smlouvy dodat v pracovní dny v době 
mezi 8.00 hod. a 14.00 hod. Na dodání předmětu koupě upozorní prodávající kupujícího 
nejméně tři pracovní dny předem na e-mailovou adresu frantisek.skrivanek@muznajmo.ez  

a radek.svoboda@muznoimo.cz,  

Článek IV. 

Kupní cena 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodání dopravního automobilu s požárním 
přívěsem pro hašení včetně příslušenství a za související služby a dodávky specifikované 
v či. II této smlouvy celkovou kupní cenu, která bez DPH činí: 

993,800,- Kč 

(slovy devětsetdevadesáttřitisicosmset korun českých) 

K této ceně se Otta příslušná sazba DPH platná v době koupě. 



2. Tato cena se sjednává jako konečná a nejvýše přípustná a prodávající prohlašuje, že se seznámil 
S rozsahem předmětu koupě dle této smlouvy a že součástí kupní ceny je kromě vlastního 
dopravního automobilu s požárním přívěsem pro hašení i jeho příslušenství, jejich dodávka 
na místo koupě a služby a dodávky související s řádným a včasným dodáním předmětu 
této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že nebudou vyplaceny zálohy na kupní cenu. 

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na základě jednoho dan'ového dokladu 
(dále jen „faktura") vystaveného prodávajícím po řádném a úpiném spinění předmětu 
této smlouvy. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů 
a její přílohou bude předávací protokol odsouhlasený oběma smluvními stranami. 

5. Lhůta splatnosti kupní ceny je 30 kalendářních dno od vystavení faktury, a to bezhotovostní 
formou. 

6. V případě, že faktura nebude mít náležitosti výše uvedené, je kupující oprávněn vrátit ji 
prodávajícímu a požadovat vystavení nové řádné faktury. Počínaje dnem doručení opravené 
faktury začne kupujícímu plynout nová lhůta splatnosti. 

Článek V. 

Předání a převzetí předmětu koupe 

1. Prodávající je povinen dopravní automobil s požárním přívěsem pro hašení dodat v množství, 
druhu, technické specifikaci a kvalitě v souladu s touto smlouvou. Prodávající je povinen umožnit 
kupujícímu prohlídku a ověření funkčnosti předmětu koupě. Společně s dodáním dopravního 
automobilu s požárním přívěsem pro hašení a jeho příslušenství je prodávající povinen 
kupujícímu předat veškeré dokumenty a doklady související s předmětem koupě a požadované 
touto smlouvou. Prodávající odpovídá za to, že veškerá dokumentace předávaná spolu 
S předmětem koupe je úpiná, správná a neobsahuje žádné nepřesnosti a opomenutí. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo převzetím předmětu koupě. Nebezpečí škody na předmětu 
koupe přejde na kupující až okamžikem řádného a úpiného předání a převzetí předmětu koupe. 
Pokud kupující převezme předmět koupě s vadami, nebezpečí škody na něj přejde až okamžikem 
odstranění poslední z vad zjištěné při předání a převzetí předmětu koupe. 

3. O řádném předání a převzetí pině funkčního dopravního automobilu s požárním přívěsem 
pro hašení včetně veškerého příslušenství a kompletních úpiných dokladů bude sepsán 
předávací protokol, který smluvní strany svým podpisem odsouhlasí. V předávacím protokolu 
bude uvedena přesná specifikace dopravního automobilu s požárním přívěsem pro hašení, 
dále specifikace veškerého dodávaného příslušenství a seznam všech dokumentů předávaných 
kupujícímu, dále místo a čas předání předmětu koupě. Současné s podpisem předávacího 
protokolu prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá právní vady podle § 1920 občanského 
zákoníku. 

4. Kupující předmět koupe bez zbytečného odkladu převezme, nemá-li vady. Dopravní automobil 
s požárním přívěsem pro hašení se považuje za předaný a převzatý kupujícím až okamžikem 
podpisu předávacího protokolu. 

5. Kupující je oprávněn, nikoli však povinen, převzít dopravní automobil s požárním přívěsem 
pro hašení, včetně příslušenství v případě, že vykazuje vady, které nebrání jeho řádnému 
užívání. Převezme-li předmět koupe, který vykazuje vady, je povinnou součástí předávacího 
protokolu i popis těchto vad a lhůta stanovená k jejich odstranění. Lhůta k odstranění vad nesmí 
být delší než 10 kalendářních dnů. O převzetí bezvadného předmětu koupě bude sepsán 
předávací protokol dle odst. 3 tohoto článku smlouvy. 



Článek VI. 

Odpovědnost za vady 

1. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmét koupě v době předání. Za vady, na něž se vztahuje 
záruka za jakost, odpovídá prodávající po dobu a v rozsahu této záruky. 
Právo z odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již pri přejímání předmětu koupé, musí kupující 
uplatnit v předávacím protokolu. Prodávající je povinen tyto vady odstranit ve lhůtách 
dohodnutých v předávacím protokolu. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem předání předmětu koupě kupujícímu bez vad a nedodélků. 

3. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost v délce 36 měsíců na dopravní automobil 
S požárním přívěsem pro hašení jako celek a záruku za jakost v délce 60 měsíců na pevné části 
nástavby, její konstrukci a prorezavění oplechování karoserie. 

4. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, 2e předmět koupě bude mít po celou dobu záruční doby 
vlastnosti stanovené touto smlouvou, obecné závaznými právními předpisy a platnými 
technickými normami a bude způsobilý ke sjednaným, jinak obvyklým způsobům užití předmětu 
koupě. 

5. Záruka za jakost se nevztahuje, vedle případů stanovených zákonem, na předměty obvyklého 
používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, a na vady způsobené 
nesprávným použitím či nesprávnou údržbou; to neplatí v případ& že prodávající neseznámil 
kupujícího s požadavky na řádnou údržbu a podmínkami užití dopravního automobilu s požárním 
přívěsem pro hašení (tento požadavek je však spiněn předáním řádné a bezvadné dokumentace 
k předmětu koupé, kde jsou tyto skutečnosti uvedeny, zejména návod k obsluze, servisní knížka, 
atd.). 

6. Záruční doba neběží po dobu ode dne uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby 
řádného odstranění vady. 

7. V případě, že se na předmětu koupě v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto 
skutečnost kupující prodávajícímu písemné bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V 
oznámení o vadě podle tohoto odstavce (dále také „reklamace") musí být uvedeno, o jakou vadu 
předmětu koupě se jedná, jak se vada projevuje, případně další informace podstatné pro 
posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranéní, neuplatňuje-li 
kupující v reklamaci jiný nárok. 

8. Práva z vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná 
kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou, 

9. Prodávající je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace písemné oznámit 
kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci 

uznává. 

10. Bezplatné odstraňování uznané reklamace prodávající zahájí nejpozději do 3 kalendářních dnů 
od oznámení. Vadu poté odstraní v přiměřené lhůtě dohodnuté s kupujícím. Tato lhůta však 
nesmí přesáhnout 10 kalendářních dnů s výjimkou případů, kdy charakter, závažnost a rozsah 
vady neumožní tuto lhůtu spinit; v tomto případě smluvní strany sjednají lhůtu delší. Ve dnech 
pracovního klidu či volna nastoupí k odstranění vad první následující pracovní den, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak, 

11. V připadé, že charakter vady brání provozu dopravního automobilu s požárním přívěsem 
pro hašení, je prodávající povinen zahájit odstraňování vady do 24 hodin ode dne jejího 
oznámení. Prodávající je povinen provádět odstraňování záruční vady formou mobilního servisu 
v místě pinění, nedohodly-li se smluvní strany jinak. 

12. Při odstraňování vad je prodávající povinen používat vždy nové a originální díly. 

13, Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nebude mít právní vady, zejména nebude zatížen 
právy třetích osob. Prodávající se zavazuje odškodnit kupujícího za všechny nároky třetích osob 
z titulu porušení jejich chráněných práv souvisejících s piněním kupujícího podle této smlouvy, 
pokud kupující: 



a) oznámí prodávajícímu bez zbytečného odkladu písemné a ucelené uplatnění jakéhokoliv 
podobného nároku třetích osob, 

b) neuzná sám bez souhlasu prodávajrclho uplatněný nárok, a to ani zčásti; to neplatí, 
pokud se prodávající k uplatněnému nároku v přiměřené lhůtě nevyjádří. 

14. V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření 
a konečné stanovisko soudního znalce stanoveného kupujícím. 

15. Uplatněním nároků z vad nejsou clotčeny nároky kupujícího na náhradu škody a smluvní pokuty. 
16. Vznikne-li v důsledku vady díla škoda třetí straně, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit 

v piné výši. 

17. Neodstraní-li prodávající jakoukoliv vadu předmětu koupě ve sjednaném termínu nebo termínu 
stanoveném kupujícím, a to ani v dodatečně poskytnuté lhůtě, má kupující právo nechat vadu 
odstranit na náklady prodávajíciho sám nebo prostřednictvím třetí osoby. Nárok na smluvní 
pokutu tím není dotčen. Náklady s tím spojené je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
do 10 dnů po obdržení písemné výzvy k úhradě. 

Článek VII. 

Sankce 

1. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, b‘,‹ jednou z jeho částí, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,25% z kupní ceny bez DPH za každý započatý 
den prodlení. 

2. V případě porušení následujících smluvních povinností je kupující oprávněn účtovat 
prodávajícímu smluvní pokuty: 

a) za každý započatý den prodlení s řádným odstraněním vad, jež byly kupujícím stanoveny 
v předávacím protokolu, smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH za každou vadu; 

b) za každý započatý den prodlení s řádným odstraněním vad uplatněných kupujícím v záruční 
době oproti sjednaným lhůtám smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH za každou 
vadu. 

3. Smluvní pokuta je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy kupujícího k její 
úhradě prodávajícím. 

4. Nárok na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty dotčen. 

Článek VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a následující občanského zákoníku. 

2. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména 

a) prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny na základě faktury; 

b) prodlení prodávajícího s dodáním bezvadného a pině funkčního dopravního automobilu 
S požárním přívěsem pro hašení, včetně příslušenství, splňujícího veškeré vlastnosti 
specifikované v této smlouvě, dalším než 20 kalendářních dnů; 

c) případ, kdy bude zjišténo, že prodávající je v úpadku, je vůči němu vedeno insolvenční řízení, 
nérni zároveň bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh byl zamítnut 

proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl 
konkurs zrušen proto, že majetek prodávajícího byl zcela nepostačující, byla zavedena nucená 
správa nebo je-li prodávající v likvidaci; 

d) případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že prodávající nespinil podmínky řízení na veřejnou 
zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, zejména pokud bude zjištěno, 
že prodávající uvedl ve své nabídce nepravdivé či zavádějící údaje. 



3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 

4. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran 
na úhradu splatné smluvní pokuty a škody, apod. 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající není oprávněn započíst si své pohledávky proti pohledávkám kupujícího, 
ani převést své pohledávky nebo nároky vzniklé z této smlouvy na třetí osobu, zastavit je 
nebo s nimi jinak disponovat bez písemného souhlasu kupujícího. 

2. Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy, stejně jako výše ceny, netvoří předmět 
obchodního tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

3. Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

4. Tato smlouva obsahuje úpiné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

5, Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu koupe této smlouvy, ledaže je v této 
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

6. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou, zdánlivou 
či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků 
podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou, zdánlivou 
nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět 
bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato smlouva neobsahovala 
nějaké ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, 
smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do této smlouvy dopiněno. 

7. Prodávající není oprávněn postoupit práva a závazky ze smlouvy třetí straně. 

8. Prodávající je v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné kupujícím nebo poskytovatelem dotace v souvislosti 
s úhradou zboží, služeb nebo stavebních prací z veřejných výdajů. 

9. Prodávající se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů 
souvisejících s dodávkou zboží nebo služeb dle platných právních předpisů. 

10. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
s tím, že každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy. 

11. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, že tato smlouva byla sepsána 
na základě pravdivých údajů a je projevem jejich svobodné vůle, což potvrzují podpisy 
oprávněných zástupců na této smlouvě. 

12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

13. Změny v této smlouvě lze provádět pouze dohodou smluvních stran formou písemných dodatků 
k této smlouvě. 

14. Vzhledem k tornu, že projekt „Dodávka dopravního automobilu s požárním přívěsem pro hašení, 
pro Město Znojmo — JSDH Načeratice", je spolufinancován z dotačních prostředků Ministerstva 



1 Ú. 05. 2018
Ve Znojrné dne:

MĚSTO ZNOJMO
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

-1.-

vnitra České republiky a Jihomoravského kraje, je dodavatel povinen respektovat po domluvě

S objednatelem dotační podmínky. Jedná se zejména o součinnost dodavatele při kontrolách

době realizace a udržitelnosti projektu, dodržení povinné publicity a povinnost archivace
dokumentace související s realizací akce.

15. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Města Znojma dne 9.4.2018 usnesením
Č. 135/2018, bod 6797.

Přílohy: Technické podmínky pro dopravní automobil s požárním přívěsem pro hašení

.7óVffilavédne: .

Robert Válal

jednatel společnosti Požární bezpečnost s.r.o.

Puárni bezpet.nost s.r.u.
Kr6lovskisli vrek 42
9FIF.i ni ilhlavo
1:2I.: 557 .'1134 242

2.:•3[1A50
Info: 5(35 93.4 924. wN,vw.vyzbrojna.cz
IÉ: 275613940, EIIL EZ27550940





EDS: 014D24100 8361 
Město Znojmo 

Kraj Jihomoravsky 

Technické podmínky 
pro dopravní automobil s požárním přívěsem pro hašení 

1, Předmětem technických podmínek je pořízen' nového dopravního automobilu 
V provedení „Z" (záldadním), kategorie podvazku 1 „pro městský provoz", s celkovou 
hmotností do 3500 kg (dále jen „DA") s požárnim přívěsem pro hašení, 

2. DA splňuje požadavky: 
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje 

k provedení a vybavení DA včetně výjimek jsou uvedeny v osvědčení o registraci vozidla 
část II. (technický průkaz), 

b) stanovené vyhláškou Č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve zněni 
vyhlášky Č. 53/2010 Sb,, a doložené při dodání DA kopií certifikátu vydaného pro 
požadovaný typ DA autorizovanou osobou, připadne prohlášením o shodě výrobku, 

c) stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany 
ve znění pozdej šleh předpisů, 

a požadavky uvedené v těchto technických podmínkách. 

3. Požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, 
ve znění vyhlášky Č. 53/2010 Sb., DA splňuje s níže uvedeným upřesněním vybraných bodů: 

3.1 K bodu 9 a 14 přílohy č. 1 
DA je v prostoru místa nástupu strojníka (řidiče) do DA vybaven zásuvkou pro dobíjení 
a konzervaci akumulátarových baterií s napětím shodným v DA. Součástí dodávky je 
příslušný protikus. 

3.2 K bodu 10 přílohy č. 1 
S ohledem na provoz DA v kopcovité krajině je pro DA použit automobilový podvozek 
se jmenovitým měrným výkonem nejméně 25 kW.1000kg-1  největší technicky přípustné 
hmotnosti DA. 

3.3 K bodu 13 přílohy č. 1 
Kabina osádky DA je vybavena analogovou radiostanicí a příslušnou střešní anténou, které 
pra montáž dodá výrobce DA (dodavatel). Analogová radiostanice splňuje parametry dle 
bodu 4 Přílohy č. 1 k vyhlášky č. 69/2014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků 
požární ochrany, včetně tlačitkového mikrofonu umožťiujiciho uživatelsky zadat jednu 
sekvenci selektivní volby. 

3.4 K bodu 16 přílohy č. 1 
DA je vybaven dvěma požárními světlomety 12 V se světelným tokem každého světlometu 
nejméně 1300 lm, Požární světlomety mají magnetické uchyceni a jsou vybaveny kabelem 
O délce nejméně 3 m pro napojení na elektroinstalaci DA. Světlomety, kabely a vně karoserie 
umístěné zásuvky mají krytí nejméne 1P 54. 

3,5 K bodu 16 přílohy č. 1 
Osvětlení prostoru okolo DA je zajištěno vně umístěnými zdroji neoslňujícího světla typu 
LED částečně zapuštenymi do bočnich sten a do zadní steny účelové nástavby. 

1/5 



3.6 K bodu 17 až 23 přílohy `C. 1 
Kabinou osádky se rozumí prostor první řady sedadel, kterou tvoří nejméně sedadlo pro 
velitele a pro strojníka, druhé řady sedadel pro tři hasiče a třetí řady sedadel pro tři hasiče, 
nebo tři evakuované osoby při pinění úkolů na úseku ochrany obyvatelstva. 

31 K bodu 20 přílohy č, 1 
Kabina osádky je vybavena klimatizační jednotkou a druhým vYmenikem topení umisteným 
V prostoru druhé a třetí řady sedadel. 

3.8 K bodu 22 přílohy č, 1 
Kabina osádky je jednoprostorová nedělená s nejméně třemi dveřmi, z nichž alespoň jedny 
jsou posuvné. 

3,9 K bodu 22 přílohy č. 1 
Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjedmi úchyty pro ruční svítilny, úchyty pro montáž 
dodá výrobce DA (dodavatel). 

3.10 K bodu 22 přílohy č. 1 
DA je v kabině osádky vybaven: 
O autorádiem, 
LI v dosahu sedadla velitele dvěma samostatnými automobilovými zásuvkami s napětím 12 

V a elektrickým proudem 8 A, dále dvěma zásuvkami USB s elektrickým proudem 
nejméně 2 A pro případné napojení nabíjecích prvků mobilních telefonů. 

111 K bodu 23 přílohy č, 1 
Zvláštní výstražné zařízení typu „rarnpa" (velikosti nejméně 3/5 šířky DA) umožňuje 
reprodukci mluveného slova a má světelnou část modré barvy opatřenou nejméně čtyřmi 
rohovými moduly a dvěma přímými moduly směrem dopředu, synchronizovaným LED zdroji 
světla. Součástí zvláštního výstražného zařízení jsou dvě LED svítilny vyzařující světlo 
modré barvy, které jsou umístěny na přední straně kabiny osádky v prostoru pod předním 
oknem. Tyto svítilny se zapínají současně se zvláštním výstražným zařízením a lze je v 
případě potřeby vypnout samostatným vypínačem. 

3,12 K bodu 26 přílohy č. 1 
uchytné a úložné prvky v prostorech pro uložení požárního příslušenství jsou provedeny 
Z lehkého kovu nebo jiného materiálu, s vysokou životností. 

3.13 K bodu 35 přílohy č. 1 
Oranžová blikající světla na zadní stěně účelové nástavby jsou v provedení LED a jsou 
sdružena do jednoho celku, v počtu nejméně čtyř světelných zdrojů. 

3.14 K bodu 36 přílohy č, 1 
Pro barevnou úpravu DA je použita bílá barva RAL 9003 a červená barva RAL 3000. Bílý 
vodorovný pruh je umístěn po obou stranách karoserie DA v celé její délce. 

3.15 K bodu 37 přílohy č. 
V bílém zvYrazňujicím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky je 
umístěn nápis s označením dislokace jednotky. V prvním řádku je text „SBOR 
DOBROVOLN)kCH HASIČU", v druhém řádku je název obce „ZNOJMO-NAČERATICE". 

3.16 K bodu 42 přílohy č. 1 
Na přední části karosérie kabiny osádky pod předním oknem je umístěn nápis „HASIČI" 
O výšce písma 100 až 200 mm. 

3.17 K bodu 37 a 42 přílohy č. 1 
Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovym písmem, písmeny velké abecedy. 

2/5 



3.18 K bodu 7 přílohy č. 2 
DA je vybaven tažným zařízením typu ISO-50X pro připojení požárního přívěsu kategorie 02 
O celkové hmotnosti nejméně' 2000 kg. 

3,19 K bodu 8 přílohy Č. 2 
Kabina osádky DA je vybavena nejméně osmi sedadly. Sedadla jsou umístěna ve třech 
řadách, orientována po směru jízdy. 

DA je vybaven následujícími položkami požárniho příslušenství. Požární příslušenství dodá 
výrobce DA (dodavatel), s výjimkou položek požárního pfislušenství označených 
textem „dodá zadavatel": 
O lékárnička velikost III v batohu/kufru 1 ks, 
• požární světlomet 12 V s Idoubovým držákem 2 ks, 
O přenosný hasicí přístroj CO2 89B 1 ks, 
O přenosný hasicí přístroj práškový 34A18313 1 ks, 
O ruční svítilna s dobijecími akumulátory 2 ks, 
Ľ;? ruční vyprošťovací nástroj 1 ks, 
O rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní 2 páry/sedadlo, 
LI vyprošeovad nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 2 ks, 
Li vytyčovací červenobílá páska 500 m 1 ks. 

DA není vybaven zabudovaným zařízením prvotního zásahu, motorovou stříkačkou ani 
požárním čerpadlem. 

6. Zavazadlový prostor DÁ je přístupný dveřmi na zadní straně karosérie a při uložení 
předepsaného rozsahu požárního příslušenství: 
a) umožňuje uložení zavazadel v počtu shodném s počtem sedadel s velikostí každého 

nejméně 120 1 a hmotnosti nejméně 30 kg, 
b) má využitelné rozměry nejméně' 1000 x 700 mm ve výšce 900 mm od podlahy a má 

nejméně' čtyři kotvící body s tažnou silou každého nejméně 3 kN. 

7, DA je vybaven střešním nosičem s min. nosností 50 kg pro uložení zavazadel. Vstup na 
střechu je zajištěn žebříkem s neklouzavou úpravou, vyrobeným z korozivzdomých materiálů. 
kebřík je upevněn na zadních dveřích vpravo. 

8. Výška DÁ v nezatíženém stavu (bez osádky a v transportní poloze včetně zvláštního 
výstražného zařízení) je s ohledem na prostorové podmínky hasičské zbrojnice 
nejvíce 2750 mm. 

9. DA je konstruován s uspořádáním náprav 4 x 2. 

10. DA je vybaven zařízením proti blokování provozních brzd typu ABS nebo obdobným 
zařízením. 

11. Obě nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikami konstruovanými pro provoz na 
blátě a sněhu. 

12. DA je vybaven nejméně airbagem řidiče a spolujezdce. 

13. DA je dále vybaven: 

podélně a výškově nastavitelným volantem, 

• centrálním zamykáním s dálkovým ovládáním, 

o předními elektricky ovládanými okny, 

O posuvnými okny v prostoru druhé řady sedadel, 

O předními i zadními lapači nečistot, 

3/5 





POŽÁRNÍ BEZPEČNOST 
hasičská a záchranářská toEhnika, výzbroj a výstroj 

1SO 9001:2008 
OHSAS 18001 

ISO 14001 

Dopravní automobil (DA L1Z) 
Ford Transit Kombi L2 350 Trend 2.0 TDCi 

Město Znojmo - 3SDH Načeratice 

ffednUt prodeje: Nové vozidlo FORD Transit Kombi 

Barva a čalouněni: Odstín červená RAL 3000 a bílý pruh RAL 9003 
čalouněni Lane / Max 

Model: 350 Trend, KOMbi L2, nosnost 1126 kg / 3500 kg, 
2.0 TDCi 96 kW / 130 k / 385 Nin, 6 st. převodovka 

Technické parametry vozu: 

- Airbag spolujezdce, vypinatelný 
A irbag řidiče 
Alternátor 150A 
Automatická varovná světla při nouzovém brzdění 
Bez přepážky 

- Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik 
Boční posuvné dveře vpravo 
Celoplošně kryty kol 

- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Denní svícení 
Dva sklopné klíče 
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka 
Elektricky ovládaná okna vpředu, okno Míče s jednodotykovým otevřením/zavřením 
Elektrické přídavné topení vpředu 
Elektronický stabilizační systém ESP vč ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do 
svahu, trakční kontroly 
Emisní norma Euro 6 využívající vstřikování AdBluee; v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu 
AdBluee i mimo servisní intervaly 
Ford Basy Fuel bezzátkový systém doplňování paliva 
Gumová podlaha ve všech řadách 
Interiér Trend 
Konfigurovatelné zamykání 2 

Požámí bezpečnost s.r.o., Královský Vr§ek 42, 586 01 Jihlava, 27660940, DIČ C227860940, KB Jihlava, č.ů.; 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s,r.o. je zapsána v obchodním rejstflku u Krajského soudu v Brné,  oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.oz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, Info 606 934 924, jihlava@vyzbrojna.oz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nově Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králová - Praha - Plzeň - Klatovy • Zlín • OpeVa 



"r). POŽÁRNir  BEZPEČNOST 
haeWská a zachranářska technika, výzbroj a výstraj 

ISO 9001:2008 
OHSAS 18001 

ISO 14001 

- Kožená hlavice řadici páky 
Lapače nečistot vzadu 

- Madla na B sloupku vpravo 
Manuálni klimatizace vpředu 

- Mlhové světlomety vpředu 
Monitoring tlaku v pneumatikách 

- Obložení stropu ve všech řadách 
Obložení stan nákladového prostoru do poloviny výšky 
Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky 235/65R16 pro 350 
Odbočovací světla statická 

- Okno v zadních dveřích s vyhříváním 
Osvětlení nakladoveho prostoru 

_ palivová nádrž 80 1 
Palubní počítač 

- Parkovací senzory vpředu a vzadu a mlhavé světlomety 

- Podélně a výškově nastavitelný volant 
- 2 reproduktory vzadu 

Sada ICE PACK 2: autorádio AM/FM, vstup US13, Bluetooth, 4 reproduktory vpředu, ovládáni rádia na volantu, nelze s 
parkovací kamerou nebo varováním před opuštěnirn jízdního pruhu 

- Sada sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech, loketní a bederní opěrka u sedadla řidiče, dvojsedadlo 
spolujezdce se sklopným stolkem 
Samostatná baterie 

- Schódek v zadním nárazníku 
- Stop-start systém 
- Stropní konzole vpředu 

Středně vysoká střecha 
- Tempornat včetně nastavitelného omezovače a koženého volantu, nutno kombinovat s rádiem 10E PACK 2, 8, 9, 14 nebo 

15 
Trojsedadlo v třetí řadě 
Tónovaná skla 
Upínací oka pro náklad, 4 ks 
Vnitřní kryty podběhfi vpředu 

- Zadní stěrač 

Zadní závesné prosklené dveře s oteviráním do 1800  
- Šedá maska chladiče 

Šířka vstupního otvoru posuvných dveří max. 1200 min 

Rozměry vozidla: 
▪ Celková délka 5,53 in 
• Celková iřka 2,06 m 
• Celková výška 2,75 m 

Polární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, 27660940, Dle: CZ27660940, KB Jihlava, č.u.: 86-2780610297/0100 
Společnost Polární bezpečnost s.r.o je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddfl C, vložka 49762 

www.VYZBRWNA.cz  
středisko JIHLAVA - Královsky Vršek 42, 586 01 Jthlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924, jíhlava@vyzbrojna,cz 

Jihlava - HavlIčkáv Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Kraiové • Praha Plzeň - Klatovy - 21in - Opava 



, POŽÁRNÍ BEZPEČNOST 
hasičská a záchranářská technika, výzbroj a výstroj 

ISO 9001:2008 
OHBAS 18001 

ISO 14001 

Servisní interval: 60 000 km / 2 roky 

Servis: 

Zajištěn v piném rozsahu dle předpisu Ford Motor Company autorizovaná karosárna a lakovna splňující 
ISO 9001 poskytující záruku po dobu tří let. 

Záruční podmínky: 

2 roky bez omezení najetých kilometrů, 12 let na proreziveni karosérie, asistenčni služba Ford Assistance 
na 1 rok platná po celé Evropě, prodloužená záruka Ford Protect na 5 let / 120 000 km 

Výbava na dle specifikace: 

• Rezervní ocelové kolo 
• Sada pro lepší viditelnost: elektricky ovládaná a vyhřivaná vnější zrcátka, 

vyhřívané Čelní sklo a kontrola hladiny kapaliny ostiikovače 
• Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu TCS 13-p6lová zásuvka 

• Zadní klimatizace a topení včetně zásuvky 230 V a zesíleného alternátoru; nelze s obložením 
stropu jen v první rade, zúžení vstupního otvoru dole vzadu na cca 1325 mm 

• Gumové koberce interiér 
• Lapače nečistot v předu a vzadu 
▪ Posuvná okna v druhé řadě 
• Ochranný kryt motoru 
• žebřík na zadních dveřích vpravo a střešní koš 

Úprava DA dle specifikace: 

Modrá majáková rampa Holomý VNT 024 LU BbCbB 1229 mm včetně držáků. Přídavná výstražná 
světla modrá LED B 31 - MS3 do masky vozidla, výstražná světelná LED alej oranžovo-modrá (6x 
oranžová, 2x modrá) na zadní části vozidla, ovládání majáku a VRZ s reproduktorem H100, Vozidlová 
radiostanice MOTOROLA DM2600e VHF + anténa, LED vozidlová lampička, vnější osvětlení vozidla 

LED pásky v krycích lištách. 

Pcdárn1 bezpečnost s,r,o„ Královský Vrěek 42, 586 01 Jihlava, It 27660940, 0Z27660940, KB Jihlava, UL: 86-2780610297/0100 
Společnost Po2árni bezpeCnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstfiku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vio2ka 49762. 

www.VYZBROJNA.oz 
stfedisko JIHLAVA - Královský 1frek 42, 5136 01 Jihlava, tel 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924, jihlavaffivyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Morav - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 



POŽÁRNÍ BEZPEČNOST 
hasičská a záchranátská technika, výzbroj a výstroj 

ISO 9001:2008 
OHSAS 18001 

ISO 14001 

Přestavba vozidla dle specifikace vč. eettifikace (TŮPO) a povinné výbavy dle vyhlášky č. 35/2007 Sb. 
(č. 53/2010 Sb.) 

Pracovní světlo LED magnetické 2x, 2x přenosná svítilna PELI 3765 LED ZO, lx hasící přístroj práškový 
6g, lx hasicí přístroj sněhový 5 kg, 2x řezač pasů a rozbiječ skla, I x vytyčovací páska 500m, 12 párů 
ochranné rukavice nitrilové jednorázově, lx lékárnička, typ III, vyprošťovací nástroj Likvidátor II 
91,4cm, 

Ilustrační foto vozidla DA - LI2 

Pcarril bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, 27660940, CZ27660940, KB Jihlava, č.0.: 86-2780610297/0100 
Společnost Po2árnt bezpečnost si' o. je zapsána v obchodnfrn rejstriku u Krajskeho soudu v Brně oddíl C, vlolka 49762. 

www.VYZBROJNA.oz 
str.edisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 507 230 350, Info 606 934 924, jihlava@vyzbrojna.cz  

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město i a Moravě - Přelouč liradec Králové • Praha - Pizen - Klatovy Zfin - Opova 



POŽÁRNÍ BEZPENDST 
hasi*Éská a záchranářská technika, vúzlinaj a vústrej 

1SO 90012008 
OHSAS 18001 

ISO 14001 

PoUrni bezpečnost s.r.o., Královsky Vrek 42, 586 01 Jihlava, 27860940, CZ27660940, KB Jihlava, 8.(1.: 86-2780610297/0100 
Společnost Po2árnlbezpecnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstNku u Kralskáho soudu v Brna oddll C, vio2ka 49762. 

www.VYZBROJNA.ez 
středisko JIHLAVA - Královsky Vršek 42, 586 01 JIhIsva, tel. 567 304 242, rex 567 230 350, Info 608 934 924, phlava@vyzbrolna,cz 

Jihlava Havličketv Brod - Nové Město flU Morave - Přelouč - liradec Králové Praha - Plzen - Klatovy - Zlín - Opava 



4". 

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST 4 
hasitska a záchranářská technika, výzbroj a výstroj 

ISO 9001:2008 
OHSAS 18001 

ISO 14001 
~=1A~  

PoZárril bezpečnost s.r.o,, Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IC: 27660940, Dlč: C227680940, KB Jihlava, 8A.! 86-2780610297/0100 
Společnost Poiarni bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brné oddlle, vložka 49782. 

www.VYZBROJNA.cz  
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 667 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924, jihlava@vyzbrojna,cz 

Jihlava - HaviltkOv Brod - Nové Mésto na Moravě • Přelouč • Hradec Kralové - Praha - Plzon - Klatovy - Zlin - Opava 



ISO 9001:2008 
OHSAS 18001 

ISO 14001 

1,4'4 POŽÁRNÍ BEZPEČNOST 
hasitčská a záchranářská technika, výzbroj a výstroj 

Požární přivěs pro hašení kategorie 01 
k DA LIZ Město Znojmo — JSDH 

Naeleratice 
Příloha k nabídce č. 117431680 

Vano A08.2 

Technická specifikace: 
• Rozměry ložné plochy 2520 x 1270min 

• Celková hmotnost 750kg, ztužená náprava na 1300 kg 

• nehrzdený, jednonápravový přívčs 

• Celosvařeny, žarovč zinkovaný rám včetně sloupků a relingu 

• Podlaha vodeodolná, protiskluzová překližka ti. 5mm 

• V-oje, Bočnice 300mm překližka + 100mm reling 

• Přední a zadní čelo otevírací 

• Kola 165 R 13C vedle ložné plochy 

• °perné kolečko, Vzadu 2x opěrná noha trubková 

▪ 4x kotvící oka v rámu V-systém pogumovaná, 4x kotvící oka navařená zespodu na rámu, 4x 
kotvící otvory v předním a zadním korytě 

• 2x plastový zakládací klín 

• Elektroinstalace 12V, 13-pol. Zástrčka + couvací světlo 

• Rychlost 100Km/h, Štítek pod značku 

• Plachta s konstrukcí vyka 135cm 

• Konstrukce svařovaná s dřevěným lafováním 

• Barva plachty červená s bílým pruhern 

• Úprava dle technických podmínek 

Ilustrační foto 

Po2árnf bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava. k;: 27660940, Ett: C227660040, KB Jihlava, č.0.: 86-278061029710100 
Společnost Požárni bezpečnost s.r.o je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddll C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz  
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924, ilhlavavyzbrojna,oz 

Jihlava - Nové Město na Moravě - Havličkuv Brod - Praha - Plzen - Hradec Králové • Zlin • Opava - Klatovy 



MV-generálni ředitestv 1.1ZS ČR
TECHNICKÝ ÚSTAV PO/ÁRNi C RÁNY

AUTORIZOVANÁ OSOBA 221
autorizace číslo 1/2001 ze dne 4.1.2001

CERTIFIKÁT TYPU č. 221/048/2016
vydaný

rokártoti benpdoost
dovozci: Královský vršek 3545/42, 586 01 Jihlava

identifikační Číslo: 27660940

na výrobek:
Dopravní automobil výhradně pro, dopravu osob Z
na potivozim Ford Transit Combi Trend 2,0

U kterého byla provedena certifikace podle ustanovení § 10 zákona Č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a dopinění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a podle
ustanovení § 3 odst. 5 nařízení vlády Č. 173/1997 Sb., kterým se stanoví vybrané výrobky
k posuzování shody, ve znění pozdějších předpisů.

Výše uvedená autorizovaná osoba tímto certifikátem osvědčuje, k u vzorku předmětného výrobku
zjistila shoda jeho vlastností se základními požadavky na výrobek obsažené v technických předpisech:

Vyhláška Č. 35/2007 Sb., ve mění vyhlášky Č. 53/2010 Sb.

Nedílnou součástí tohoto certifikátu je Závěrečná zpráva o posouzení shody Číslo 048/2016 ze dne
6.102016, která je přílohou tohoto certifikátu.

Tento certifikát se vydává pro účely vydání prohlášení dovozci o shodě výrobku s výše uvedenými
předpisy a platí do 7.102021.

Y Praze dne 7.10.2016

Plsková 42, 434H Prmha 4, Tel.: 950 8110 H1, Fa%: 241 76269t, tupo(ři?tutuodzser.ez


